
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/322/17 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 219 w zw. z art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/292/17 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Miasta Chełm wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 pkt 2 i 7 otrzymują brzmienie: 

„2) Szkoła Branżowa I stopnia Nr 2  im. Bohaterów Kołobrzeskiego Pułku Artylerii w Chełmie z siedzibą 

w Chełmie przy ul. Granicznej 2 wchodząca w skład Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Zygmunta 

Bohusza-Szyszko w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Granicznej 2 z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2  w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Granicznej 2; 

7) Szkoła Branżowa I stopnia Specjalna Nr 6 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 

59 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej 

w Chełmie Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą w Chełmie przy 

ul. Trubakowskiej 59 z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 6 w Chełmie 

z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 59”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

Zygmunt Gardziński  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3020


		2017-07-13T11:27:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




